Nekrologium výjimečně uvedlo, ačkoli zemřel mimo ni. 
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COPIA ERECTIONIS PRO/VINCI/AE GERMANICAE ab VRBANO VIII 

facta 28. Junii Anno 1628 (I. Nº. 9). 

VRBANVS P/A/P/A/ VIII. Ad perpetuam rei memoriam Militantis Ecclesiae 

Regimini meritis licet imparibus per abundanntiam divinae gratiae praepositi inter 

gravissimas multiplicesq/ue/ Ap/osto/licae Servitutis curas in eam peculiari studio 

iugiter incubimus ut qui abiectis vanitatibus huic temporali vitae renuntiarunt, 

charitatemq/ue/ sectantes, et spiritualis aemulantes divini numinis obsequiis se 

manciparunt sub provide constituto regimine felicioribus indies (SIC!) proficiant 

incrementis. Cum itaq/ue/ sicut dilecti filii fratres Ordinis Minimoru/m/               

S. Frnaciwsci de Paula Germaniae nobis nuper exponi dfeccerunt, ipsi, postquam 

grassante dudum in Germaniae partibus haeresi ex illis expulsi, eorumq/ue/ 

ecclesiae, et domus regulares quae Provinciam Germaniae constituebant ab 

haereticis partim destructae partim vero occupatae fuerunt in easdem Germaniae 

partes benedicente D/omi/no redierint et in iisdem quatuor ad praesentes domos 

regulares habeant, earumdemq/ue/ domoru/m/ fratres magna cum christifideliu/m/ 

aedificatione, et spirituali consolatione assiduis Verbi Dei praedicationibus 

sacramentorum ecclesiasticorum administrationi, aliisq/ue/ piis exercitiis iugiter 

vacent, nos prospero et felici dictoru/m/ fratru/m/ regimini atq/ue/ gubernio, 

quantu/m/ cum Domino possumus opportune consulere, illosqu/ue/ specialibus 

favoribus et gratiis prosequi volentes et eorum singulares personas a quibusvis 

excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisq/ue/ ecclesiasticis sententiis, 

censuris et poennis a jure vel ab jomine quavis occasione vel causa latis, si quibus 

quomodolibet innodatae existerent ad effectu/m/ praesentium dumtaxat 

consequendum haru/m/ serie absolventes et absolutos fore censentes 

supplicationibus eoru/m/ nomine nobis per hoc humiliter porrectionis inclinati de 

ven/nerabilium/ fr/at/rum n/ost/rorum S/anctae/ T/omanae/ E/cclesiae/ 

Cardinalium negotiis regularium praepositorum consilio domos regulares 

fratru/m/ praefatoru/m/ in Provinciam Germaniae cum omnibus et singulis 

privilegiis et praerogativis, quibus aliae eiusdem Ordinis Provinciae fruuntur et 

gaudent Ap/osto/lica auctoritate tenore praesentium quatenus opus sit ex integro 
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erigimus et instituimus decernentes praesentes litteras validas, firmas et efficaces 

existere ac fore suosq/ue/ plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, 

dictisq/ue/ fratribus in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicq/ue/ 

quoscunq/ue/ judices ordinarios et delegatos et causam Palatii Ap/osto/lici 

auditores iudicari etdefiniri debere, ac irritum et inane quidquid secus super his     

a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, non 

obstantibus constitutionibus et ordinationibus Ap/osto/licis ac dicti ordinis et 

juramento confirmatione Ap/osto/lica vel quavis alia firmitate roboratis statutis et 

consuetudinibus, privilegiis quoq/ue/ indultis et litteris Ap/osto/kicis in 

contrarium praemissoru/m/ quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis. 

Quibus omnibus et singulis illoru/m/ tenore praesentibus pro sufficienter expressis 

habentes illis alias in suo robore permansuris jac vice dumtaxat specialiter et 

expresse derogamus caeterisq/ue/ contrariis quibuscunq/ue/. Dat/um/ Romae apud 

S/anc/ta/m/ Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die XXVIII. Junii. 

MDCXXVIII. Pontificatus N/ost/ri Anno quinto. 

        M.A. Maraldus 

Praesens copia extracta fuit a suo proprio originali per me Fr/atrem/ Gabrielem 

Lieffroy clericum et concordat de verbo ad verbum et hoc factum de mandato 

R/everendi/ P/atris/ Antonini de S/anc/to Blasio Pro/vinci/alis et ideo ipse 

R/everendus/ P/ater/ Pro/vinci/alis subscripsit et omnes etiam fratres Conventus 

Bistricensis subscripserunt die 14. Jan/uarii/ Ann/o/ 1629. 

Fr/ater/ Antoninus a S/anc/to Blasio Corr/ector/ Pro/vincia/lis indignus (m/anu/ 

p/pro/pr/ia) 

Fr/ater/ Joannes Lanorius Corr/ector/ 

Fr/ater/ Marcus le Doulx sacerdos 

Fr/ater/ Carolus de Nigris sacerdos 

Fr/ater/ Adamus Vernerus sacerdos 

Fr/ater/ Claudius Lanorius 

Fr/ater/ Gabriel Lieffroy 

Fr/ater/ Joannes Mosmiller 
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Pozn. Přítomnost provinciála znamená, že 14. ledna 1629 provedl i vizitaci 

novobystřického konventu Nejsvětější Trojice. Adam Pavel, hrabě Slavata 

z Chlumu a Košumberka ho založil 29. září 1626 a povolal do něj francouzské 

paulány z Burgundské provincie, kteří tvořili páteř nových komunit obnovované 

provincie. V místní komunitě jsou to dva kněží (Jean Lanorius, korektor a Marc 

Le Doulx, a dva bratří laici, Claude Lanorius a Gabriel Lieffroy. Dalším z kněží je 

Ital Carlo De Nigris. Protože bylo podmínkou, aby alespoň jeden z kněží byl 

schopen kázat v němčině, je zde i P. Adam Verner a bratr laik Johann Mosmiller.  
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Příloha č. X